
令和７年３月吉日 

ご家族各位 

                               社会福祉法人七日会 

                               特別養護老人ホーム市崎の杜 

                               施設長 石山 喜啓 

 

 

 

令和７年度 家族懇談会開催のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から当施設の運営につきましては、ご理

解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度下記の通り「家族懇談会」を開催致したくご案内させていただきます。皆様におかれ

ましては、ご多用中とは存じますが何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

尚、今回は、事前にアンケートを取らせていただき、皆様のご意見・ご要望等をお聞かせいただき

たく存じます。大変お手数ですが、出欠連絡票とあわせて令和７年４月１０日（木）までに事務所ま

でご提出くださいますようお願い申し上げます。期日までに提出がないようであれば欠席とさせて

いただきますのでご了承ください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

日 時  令和７年４月２６日(土曜日)  2 階入居者ご家族  午後 14：00 ～ 15：00 

                     3 階入居者ご家族  午後 15：15 ～ 16：15 

 

場 所  市崎の杜 1 階 地域交流室 

 

内 容  ・新型コロナウイルスへの感染対策の現状について 

現在の面会ルールについて（再確認） 

外出、外泊時のルールについて 

     ・利用料金（食費）の改定について 

・アンケート（質問・要望）への回答 

       ・その他 

 

 

                        【問い合わせ先】 

                        特別養護老人ホーム 市崎の杜      

                       相談課 

                        〒815-0084 福岡県福岡市南区市崎 1-15-11 

                        電話 092-521-1250  FAX 092-521-1252 


